REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E BURIMEVE NJERKZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. JOOF Jprot.

i VENDIM

NR2I , DATE ) . 02.2021

Pogradec, mé 24 . ©J.2021

PER MIRATIMIN E PLANIT TE PRANIMIT NI SHERBIMIN CIVIL

N& mbéshtetje &, ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", pikés 1 t& nenit 18 t& ligjit nr.

planin vjetor t& pranimit né shérbimin civil", Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 144, daté
24.12.2020 “Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit t&¢ Bashkisé Pogradec pér vitin 20217, i
ndryshuar, Vendimit t& Kryetarit t&¢ Bashkisé nr. 37, daté 25.02.2021 “Pér miratimin e strukturés,
organikés dhe kategorizimit té pozicioneve t& punés té Bashkisé Pogradec, Njésive
Administrative dhe Institucioneve né varési pér vitin 20217, si dhe t& raportit vijetor pér pranimin
né shérbimin civil pér vitin 2021, nga Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore,

- VENDOSA :

1. Miratimin e planit vjetor t& pranimeve né shérbimin civil pér vitin 2021, sipas pozicioneve me
kategorit€ dhe grupet pérkatése t& administrimit t& pércaktuara né tabela si mé poshté:

taksat dhe tarifat vendore té biznesit

Nr Pozicioni i punés Numri i Kategoria Grupii
vendeve administrimit
vakante

1. | Drejtor i Drejtorisé sé Turizmit, Kulturés, I1-b I pérgjithshém
Rinis¢, Muzeut dhe Trashégimisé 1
Kulturore

2. | Drejtor i Drejtorisé sé¢ Céshtjeve Juridike, 1 II-b I posagém
Prokurimeve dhe Aseteve

3. | Drejtor 1 Drejtorisé sé Planifikimit dhe 1 I1-b I posagém
Kontrollit t¢ Zhvillimit té Territorit

4. | Drejtor i Drejtorisé sé¢ Mbrojtjes s¢ Tokés
dhe Koordinimit me Njésité Administrative 1 II-b I posagém

5. | Pérgjegjés i Sektorit t&¢ Bujqésis¢ dhe 1 [I-b I posagém
Trajtimit té Titujve té Pronésisé

6. | Specialist pér koordinimin e integrimit 1 IV-b I pérgjithshém
eupropian dhe ndihmés sé huaj

7. | Specialist pér llogaritje / rakordim pér 1 [V-a I posagém
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8. | Specialist pér prokurimet publike dhe 1 [V-a I posagém
monitorimin e kontratave

9. | Specialiste pér ankimet gjyqésore dhe 1 IV-a [ posagém
administrative

10. | Specialist pér t& drejtén e informimit, 1 IV-a I pérgjithshém
bashkéqeverisien dhe administrimin e
kancelarive

11. | Specialist pér teknologjiné e informacionit 1 IV-a I posagém
dhe komunikimin dixhital

12. | Specialist pér projektet e infrastrukturés 1 IV-a I posagém
dhe planifikimin e territorit

13. | Specialist — Topograf 1 [V-a I posagém
Specialist pér kontrollin e zbatimit t& 1 IV-a I posagém

14. | lejave/projekteve dhe dokumentacionit pér
certifikaté pérdorimi

15. | Specialist pér supervizim shérbimesh 1 [V-a I posa¢ém

| Totali pozicione vakante pér 2021 15

2. Grupet e administrimit t& pérgjithshém dhe t& posagém jané, si mé poshté:

- Shkenca juridike,

- Shkenca ekonomike,

- Shkenca shogérore,

- Shkenca sociale,

- Shkenca inxhinierike,

- Teknologji Informacioni
- Shkenca natyrore

3. N& respektim & pikés 4 t& nenit 26 t& ligjit nr. 152/2013 "Pér népunésin civil", i ndryshuar.
pozicionet si mé poshté t& jené t& hapura edhe pér kandidaté nga jashté shérbimit civil qé

plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe t& posagme té pozicioneve:

3.1 Drejtor i Drejtorisé s¢ Turizmit, Kulturés, Rinisé, Muzeut dhe Trashégimisé Kulturore
3.2 Drejtor i Drejtorisé sé Céshtjeve Juridike, Prokurimeve dhe Aseteve
3.3 Drejtor i Drejtorisé s& Mbrojtjes sé Tokés dhe Koordinimit me Njésité Administrative
3.4 Pérgjegjés i Sektorit t& Bujqésisé dhe Trajtimit t¢ Titujve té Prongsisé

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Sektori i Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore dhe
Drejtorét e Drejtorive.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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